

Spotkanie informacyjne dla potencjalnych wnioskodawców: „Najczęściej popełniane błędy w zamówieniach publicznych, w odniesieniu do Prawa Zamówień Publicznych”

UWAGA

Szanowni Państwo,

Z uwagi na bardzo duże zainteresowanie szkoleniem oraz z uwagi na limit miejsc, zapisy na ww. szkolenie zostały zamknięte. Dziękujemy za tak liczne zainteresowanie oraz prosimy na bieżąco śledzić naszą stronę www.rpo.dolnyslask.pl.

Zapraszamy na spotkanie informacyjne, które ma na celu przybliżenie zarysu procedury PZP w kontekście możliwości wystąpienia nieprawidłowości oraz omówienie najczęściej popełnianych błędów w zamówieniach publicznych w odniesieniu do Prawa Zamówień Publicznych, w projektach EFS oraz EFRR.

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się **12 października 2017 r.** w sali konferencyjnej **Wrocławskiego Kompleksu Szkoleniowego** we Wrocławiu przy ul. Sztabowej 100, o godz. 10:00.

Udział w spotkaniu jest **bezpłatny**.

[Agenda spotkania](#)

Prosimy o zgłaszanie udziału osób w spotkaniu do dnia 05.10.2017 r. do godz. 13: 00, poprzez formularz zamieszczony na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 50 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

Uwaga: Instytucja Zarządzająca RPO WD informuje, że pierwszeństwo udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym osoby niezarejestrowane mogą nie zostać wpuszczone na spotkanie, ze względów bezpieczeństwa, w przypadku pełnego obłożenia sali.

Kontakt w sprawie organizacji spotkań informacyjnych dla beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel. 71/776 98 28, 71/776 95 64, 71/776 96 05. Ponadto informujemy, że został utworzony adres mailowy spotkaniarpo@dolnyslask.pl na który można zgłaszać problemy **dotyczące zagadnień technicznych dotyczących organizacji spotkania.**

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich pod numerem telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96 51, 71/ 776 98 41, oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej: pife@dolnyslask.pl.

Materiały na spotkanie

[Prezentacja-EFS błędy w Pzp](#)

[Zarys procedury PZP w kontekście możliwości wystąpienia nieprawidłowości indywidualnej skutkującej pomniejszeniem wydatków kwalifikowalnych w projektach RPO WD 2014-2020](#)

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 oraz z budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego.
